入札公告の訂正

 令和５年８月２５日付けで公告した「第４回素材公売」について、下記のとおり訂正し

たので公示します。

                     令和５年９月７日

                       分任契約担当官

                       利根沼田森林管理署長 松下 英之

１ 訂正箇所

(1)表紙

   カラマツの物件数、材積を訂正した。

(2)公売物件一覧表

  入札番号１１号は、取り消した。

(3)販売物件明細書

   入札番号１１号は、取り消した。

２ 訂正事項

 入札番号１１号（カラマツ２ｍ、椪番号 05-301001 及び 05-301002）は公売物件か

ら取り消した。

お知らせ

  農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省綱紀保持規程（平成

19 年農林水産省訓令第 22 号）が制定されました。この規程に基づき、第三者から不当な

働きかけを受けた場合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を実施

しています。

 詳しくは、当森林管理局ホームページの「発注者綱紀保持対策に関する情報等」をご覧

ください。

日　本　の　緑　国　有　林

計 20 19 618.704 534.905

本物件は、持続可能な森林経営が営まれている
森林から合法的に伐採されたものです。

〒３７８－００１８

群馬県沼田市鍛冶町３９２３－１

利根沼田森林管理署
ＴＥＬ０２７８（２４）５５３５　ＦＡＸ０２７８（２４）５５６２

低質材Ｌ 4 239.717

カラマツ 8 7 148.038 64.239

スギ 7 226.534

ヒノキ 1 4.415

入札場所　利根沼田森林管理署　入札室

樹　　種 物件数 材　　　　　積（㎥） 備　　　　　考

令 和 ５ 年 度 第 ４ 回

素 材 公 売 の ご 案 内
入札日 令和５年９月１１日（月）

開　始 １０時００分

締　切 １０時０５分　即時開札

NO.1

公売回数： ４回 利根沼田森林管理署

入札
番号

評定番号
物件

所在地
生産地 樹種 長級 径級 本数 材積 備考

05-04-003 04- 305007 摺渕 赤倉 ヒノキ 3.00 7～18 102 4.415
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-04-018 04- 317013 糸之瀬 糸之瀬 スギ 3.00 14～24 560 59.255
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-04-024 04- 318002 昭和 昭和 カラマツ 4.00 10～14 5 0.332
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-04-025 04- 318003 昭和 昭和 カラマツ 3.00 11～14 18 0.872
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-04-028 04- 319006 昭和 昭和 スギ 3.00 8～16 82 3.974
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-04-030 04- 319008 昭和 昭和 スギ 4.00 10～14 42 2.654
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-04-039 04- 321008 昭和 子持山 スギ 3.00 16～28 156 18.290
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-09-001 04- 324010 粟生沢 茂倉 スギ 3.00 14～24 562 61.362
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-09-002 04- 324011 粟生沢 茂倉 スギ 3.00 6～18 784 38.858
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05-09-003 04- 329001 粟生沢 粟沢 スギ 2.00 14～32 470 42.141
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05- 301001 摺渕 花咲 カラマツ 2.00 16～34 497 45.266
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05- 301002 摺渕 花咲 カラマツ 2.00 16～36 401 38.533
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

小計 898 83.799

05-09-005 05- 301010 摺渕 花咲 カラマツ 3.00 6～14 301 10.696 「本物件は全て間伐材である。」

05-09-006 05- 303002 湯ノ小屋 大利根 カラマツ 4.00 16～30 125 21.882
「本物件は全て間伐材である。」

虫害あり、劣材割引を適用

05- 304004 4.00 6～16 135 7.776 「本物件は全て間伐材である。」

05-09-008 05- 304002 湯ノ小屋 大利根 カラマツ 3.00 6～16 125 4.107 「本物件は全て間伐材である。」

05-09-009 05- 331013 大峰山 南ヶ谷 カラマツ 3.00 6～16 438 18.574
「本物件は全て間伐材等由来の

木質バイオマスである」

05- 001002 摺渕 花咲 低質材Ｌ 2.00 24.397 「本物件は全て間伐材である。」

05- 001003 摺渕 花咲 低質材Ｌ 2.00 13.623 「本物件は全て間伐材である。」

小計 38.020

05- 003001 湯ノ小屋 大利根 低質材Ｌ 2.00 8.164 「本物件は全て間伐材である。」

05- 004001 湯ノ小屋 大利根 低質材Ｌ 2.00 27.963 「本物件は全て間伐材である。」

小計 36.127

05- 035006 湯ノ小屋 大利根 低質材Ｌ 2.00 72.608
「本物件は全て間伐材等由来の

木質バイオマスである」

05- 035007 湯ノ小屋 大利根 低質材Ｌ 2.00 70.668
「本物件は全て間伐材等由来の

木質バイオマスである」

小計 143.276

05-09-013 05- 031001 大峰山 南ヶ谷 低質材Ｌ 2.00 22.294
「本物件は全て間伐材等由来の

木質バイオマスである」

4,803 618.704

05-09-004

05-09-010

05-09-012

05-09-011

52

1

2

43

56

公 売 物 件 一 覧 表

林齢

令和5年9月11日

44

椪番号

公売年度： 令和５年度 公売実施年月日：

43

43

56

56

50

56

56

43

43

50

56

56

33

42

60

60

42

60

60

3

4

5

6

7

8

9

10

42

20

11

12

13

14

15

16

17

18

19

05-09-007 カラマツ大利根湯ノ小屋

取り消し

初
枚

再
枚

物
件
所
在
地

摺
渕

椪
番
号

0
5
-
3
0
1
0
0
1

産
地

物
件
所
在
地

摺
渕

椪
番
号

0
5
-
3
0
1
0
0
2

産
地

3
2

3
2

花
咲

花
咲

1
1

1 1

金

額

0
5

0
0
4

0
1
1

0
5
-
0
9
-
0
0
4

入
札
番
号

入
札
枚
数

順
位

氏

名

金

額

順
位

氏

名

金

額

順
位

氏

名

評
定
番
号

公
売
年
度

公
売
回
数

入
札
番
号

取
り
消
し

評
定
番
号

公
売
年
度

公
売
回
数

入
札
番
号

0
5

0
0
4

0
1
1

0
5
-
0
9
-
0
0
4

0
5
-
3
0
1
0
0
1

0
5
-
3
0
1
0
0
2

令
和
5
年
7
月
6
日
撮
影

令
和
5
年
7
月
6
日
撮
影

取
り
消
し

取
り
消
し